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pnącza Powojnik Matka
Urszula Ledóchow biały
Pow20
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow20

Kod producenta Pow20

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Matka Urszula Ledóchowska jest polską, bardzo subtelną i delikatną odmianą powojnika wielkokwiatowego. Liczne, białe kwiaty delikatnie iskrzące wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych są przepiękną ozdobą tego fenomenalnego pnącza. Duże, jasne działki fantastycznie kontrastują z intensywnie czerwonymi pylnikami dając interesujące wrażenie migotania barw i odcieni. Na tle pięknie zielonych liści wysuwają się na pierwszy plan
i zachwycają olśniewającym blaskiem.

Fantastyczne kwiaty powojnika Matka Urszula Ledóchowska zakwitają bardzo wcześnie. Sprawia to, że grają pierwsze skrzypce w wiosennym ogrodzie w którym brakuje jeszcze barw i urozmaicenia. Clematis Matka Urszula Ledóchowska jest świetną propozycją dla każdego miłośnika ogrodów. Małe wymagania, bardzo duża odporność na niską temperaturę, szkodniki i choroby oraz fenomenalny wygląd sprawiają, że jest to idealna roślina do dekoracji przestrzeni
zielonych. Olśniewający blask kwiatów powojnika Matka Urszula Ledóchowska z pewnością zmieni ogród w hipnotyzujące pięknem miejsce.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo pożądane pnącze ze względu na dużą odporność oraz małe wymagania. Świetnie nadaje się do dekoracji różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, krat, tyczek, a także murów, ścian i ogrodzeń. Powojnik Matka Urszula Ledóchowska świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej. Ścięte i wstawione do wazonu kwiaty mogą być piękną dekoracją wnętrza.

Wielkość: clematis Matka Urszula Ledóchowska osiąga wysokość do 3m.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże w kolorze białym. Jasne działki kontrastują z ciemnoczerwonymi pylnikami umieszczonymi na kremowych nitkach.

Kwitnienie: obfite, od maja do czerwca.

Liście: sezonowe w kolorze intensywnie zielonym, lekko zaostrzone na końcach.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Matka Urszula Ledóchowska lubi miejsca nasłonecznione, dobrze czuje się również w lekkim półcieniu.

Warunki glebowe: powojnik Matka Urszula Ledóchowska dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Matka Urszula Ledóchowska nie potrzebuje silnego cięcia, ponieważ pierwsze kwiaty wyrastają na zeszłorocznych pędach. Wystarczające jest usuwanie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.

Powojnik Matka Urszula Ledóchowska zakwita bardzo wcześnie, bo już w maju. Dzięki temu wyprzedza inne rośliny i gra pierwsze skrzypce w dekorowaniu ogrodu.

Ciekawostką jest, że powojnik Matka Urszula Ledóchowska może wytrzymywać mrozy do -40°C co sprawia, że jest niezwykle odpornym na mrozy pnączem.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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